TERMO DE ENCERRAMENTO

 REGULAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

UPAE ARCOVERDE – nº 01/2018

Arcoverde, Julho de 2018.

O Hospital de Câncer de Pernambuco,

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de profissional  Médico (a) Oftalmologista para a

UPAE Arcoverde;

CONSIDERANDO, o interesse público inerente à questão, bem como a necessidade de obediência aos

princípios da continuidade do serviço público de saúde, da eficiência e da publicidade;

RESOLVE: encerrar o processo seletivo para o cargo de “Médico (a) Oftalmologista” (Cód. 00-01),

tendo em vista a ausência de candidatos que atendam os requisitos do Anexo I do Regulamento

n° 01/2018.